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Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie fen-

Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie fen,- sie rie fen-

Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie fen-

Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie fen-

Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie -

Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie -

Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie -

Zwei der Se ra- phim,- sie rie fen,- sie rie -

ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern- zu:
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ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern- zu:

ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern- zu:

ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern- zu:

fen ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern-

fen ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern-

fen ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern-

fen ei ner- dem an dern- zu, ei ner- dem an dern-
















Jakobus Gallus (1550-1591)Zwei der Seraphim

Motette für zwei vierstimmige Chöre
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Hei lig,- hei lig- - - -
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Hei lig- - - - -

Hei lig,- hei lig- - - -

Hei lig,- hei lig- - - -

zu: Hei lig,- hei - - -

zu: Hei - - - -

zu: Hei lig,- hei - -

zu: Hei lig,- hei - - -

ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,-
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ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,-

ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,-

ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,-

lig ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr,

lig ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr,

lig ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr,

lig ist der Herr, der Gott Ze ba- oth,- ist der Herr,
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Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh - - re,
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Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh - re,

Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh re,-

Him mel- und Er den- sind voll, sind voll sei ner- Eh re,-

der Gott Ze ba- oth,- Him mel- und Er den- sind voll sei - ner Eh - - -

der Gott Ze ba- oth,- Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh - -

der Gott Ze ba- oth,- Him mel- und Er den- sind voll sei - ner Eh -

der Gott Ze ba- oth,- Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh - -

Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh re!- - - -

1.35

Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh re!- -

Him mel- und Er den- - sind voll sei ner- Eh re!-

Him mel- und Er den- sind voll, sind voll sei ner- Eh re!-

re,- Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh - - -

re,- Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh - -

re, Him mel- und Er den- sind voll sei ner- - Eh -

re,- Him mel- und Er den- sind voll sei ner- Eh - -
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Hei lig,- hei re,- - voll sei ner- Eh re!- - - -

2. rit. 40

Hei re,- - - voll sei ner- Eh re!- - - -

Hei lig,- Eh re,- sei ner- Eh re!- - - -

Hei lig,- Eh re,- sei ner- Eh re!- - - -

- re! re, voll sei ner- Eh re!- - -

re!- Eh re,- - voll sei ner- Eh re!-

re! ner Eh re,- voll sei ner- Eh re!- -

re!- Eh re,- - voll sei ner- Eh re!- -



Gallus, Jacobus (auch Handl, Händl, Hähnel, eigentlich Petelin = slowenisch "Hahn"),
* zwischen 15.4. und 31.7.1550 Reifnitz (Ribnica, Slowenien), † 18.7.1591 Prag (Tschechische Republik)
Ab 1564 oder 1566 in Österreich, zuerst in Stift Melk, dann ab zirka 1568 in Wien, 
1574/75 Mitglied der kaiserlichen Hofkapelle, wirkte dann in Böhmen (unter anderem im Dienst des Bischofs von Olmütz). 

Das Stück steht original in a.
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